70 Ustawy wzywa niniejszem wszystkich
mogących rościć jakiekolwiek pretensje do zwijającego sie Towarzy
stwa Akcyjnego Warszawskiej Fabryki Machin, Narzędzi Rolniczych
i Odlewów, iżby z takowemi zgłosić się chcieli piśmiennie do Stanisła
wa Gustawa Bruna w Warszawie, przy ul. Bielańskiej Nr 2, najdalej
do dnia 1 (13) Marca 1893 r., gdyż wrazie niezgłoszenia się, fundu
sze rozporządzalne Towarzystwa zostaną rozdzielone pomiędzy jego
Akcjonarjuszów.

Warszawa, d. 8 (20) Stycznia 1893 r.
Komissja Likwidacyjna Towarzystwa Akcyjnego Warszawskiej

labryki Machin, Narzędzi Rolniczych i Odlewów.
Dawid Rosenblum.
Stanisław Gustaw Brnu.

106 Antoni Kulikowski.

jy P. Sliżyński S
!&"' bez przerwy wyuczam 6-iu r>:• "potrze-

bniejszych tańców w 20-tu kliku le
kcjach.